

MCC5 X00218CZ

MK05 30073 / 2019

84.1 (V5)

Městská část Praha 5 - Úřad městské části Praha 5

Datová schránka: yctbyzq

V Praze dne DORUČENO ELEKTRONICKY

Vaše Č.j.:

**Věc: Žádost o poskytnutí informací**

Žadatel:

Kontakt:

**Předmět žádosti: Informace o městském mobiliáři a zeleně**

Způsob poskytnutí informací:

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím žádám o zpřístupnění následujících informací:

1. Prosím o informaci, zda Městská část Praha 5 vede evidenci městského mobiliáře a pokud ano, existuje možnost sdílení informací o městském mobiliáři v rámci otevřených dat.
2. Prosím o informaci, zda Městská část Praha 5 má zpracovaný pasport zeleně a pokud ano, existuje možnost sdílení informací o zeleni a jejím stavu v rámci otevřených dat.
3. Prosím o informaci:
  - a. kolik laviček instalovaných v exteriéru (parky, ulice apod.) vlastní a spravuje Městská část Praha 5, případně jí zřízené organizace;
  - b. kolik odpadkových košů instalovaných v exteriéru (parky, ulice apod.) vlastní a spravuje Městská část Praha 5, případně jí zřízené organizace;
  - c. kolik stromů vlastní a spravuje Městská část Praha 5, případně jí zřízené organizace.

V bodě 3 prosím o přesný počet, pokud je taková informace k dispozici, případně hrubý odhad provedený tzv. „od stolu“.

Ve smyslu § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány.

Děkuji a přeji příjemný den



[REDACTED]

Váš dopis zn.:

Naše č. j.:  
MC05 30073/2019

Vyřizuje/linka/e-mail  
Vernerová Martina  
Bc./257000464/martina.vernerova@praha5.cz

Datum  
5.3.2019

**Odpověď na žádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.**

[REDACTED]

odbor správy veřejného prostranství a zeleně Úřadu městské části Praha 5 obdržel dne 20. 2. 2019 Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Ke shora uvedené žádosti týkající se informací o městském mobiliáři a zeleni uvádíme následující.

Ad 1. Ano, evidence městského mobiliáře ve správě Městské části Praha 5, Odboru správy veřejného prostranství a zeleně je vedena. Neexistuje možnost sdílení v rámci otevřených dat.




Ad 2. Ano, Městská část Praha 5, Odbor správy veřejného prostranství a zeleně má zpracovaný pasport zeleně spravovaných ploch. Neexistuje možnost sdílení v rámci otevřených dat.

Ad 3.

- a. Městská část Praha 5 vlastní a spravuje 1 106 kusů laviček umístěných v parcích, na dětských hřištích a spravovaných plochách veřejného prostranství;
- b. Městská část Praha 5 vlastní a spravuje 549 kusů odpadkových košů umístěných v parcích, na dětských hřištích a spravovaných plochách veřejného prostranství;

c. Městská část Praha 5 vlastní a spravuje hrubým odhadem 25 000 kusů stromů rostoucích v parcích, na dětských hřištích a spravovaných plochách veřejného prostranství.

S pozdravem

  
  
  
Městská část Praha 5  
Úřad městské části  
Odbor správy veřejného prostranství  
nám. 14. října 4, 150 22 Praha 5  
II/25/03

Bc. Jan Zeman  
vedoucí Odboru správy veřejného prostranství a zeleně

